TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT  NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐIỆN BIÊN

Số: 869 / LĐLĐ
V/v  Lấy ý kiến sửa đổi bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại đại hội, hội nghị công đoàn cấp cơ sở và công đoàn cấp trên cơ sở
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Điện Biên, ngày   12 tháng  5  năm 2017

Kính gửi:    - Các LĐLĐ huyện, thị, thành phố

         - Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh

                   - CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh

Thực hiện  Hướng dẫn số 611/ HD- TLĐ ngày 26/4/2017 của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam, về Hướng dẫn lấy ý kiến sửa, đổi bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam, tại đại hội, hội nghị công đoàn  cấp cơ sở và công đoàn cấp trên cơ sở.

 Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các LĐLĐ huyện, thị, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh, các CĐCS trực thuộc LĐLĐ tỉnh, căn cứ vào nội dung, phương pháp lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ của Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ Việt Nam ( theo Hướng dẫn, đính kèm công văn này) triển khai lấy ý kiến của cán bộ, đoàn viên vào điều lệ sửa đổi, bổ sung và tổng hợp báo cáo kết quả về LĐLĐ tỉnh ( qua Ban Tổ chức) theo tiến độ sau:

- Báo cáo tổng hợp góp ý sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam tại đại hội, hội nghị công đoàn cấp cơ sở, gửi trước 05/01/2018;
- Báo cáo tại đại hội, hội nghị công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, gửi trước 05/4/2018.
Ghi chú:

Các văn bản: Dự thảo Điều lệ Công đoàn Việt Nam; Đề cương báo cáo; phiếu lấy ý kiến sửa đổi bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam, đăng tải trên Hồ sơ công việc tại mục Công văn đi, ( hscv.congdoandienbien.org.vn) các đơn vị tải tài liệu để triển khai, thực hiện.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi
- Các Đ/c Lãnh đạo;

- Lưu T0C + VP.
	TM.  BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Hoàng Ngọc Vinh